BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PER PROCEDUREN LEVIZJE PARALELE

Lloji i diplomés “Arsim i larté” niveli minimal i diplomés “Master profesional”

N¢ zbatim t€ nenit 25 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i1 ndryshuar, si dhe té pikés 9, t&
Kreut VII, t€ Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, té¢ Késhillit t€ Ministrave, “Pér pranimin,
1€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, ju b&§jmé me dije
pér konkurimin e zhvilluar pér procedurén lévizje paralele né€ pozicionin:

e 1 (njé) Specialist né Drejtoriné e Artit dhe Kulturés, kategoria e pagés I11-b;

Nuk ka kanditaté fitues



